
UCHWAŁA NR XIV/144/2019
RADY GMINY TOMICE

z dnia 6 grudnia 2019 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXIII/263/2017 Rady Gminy Tomice z dnia 27 grudnia 2017 r. 
w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 

nieruchomości, na których zamieszkują rodziny wielodzietne

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) i w związku z art. 6k ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2010) Rada Gminy Tomice uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę Nr XXXIII/263/2017 Rady Gminy Tomice  z dnia 27 grudnia 2017 r. 
w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości, 
na których zamieszkują rodziny wielodzietne (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2017 r. poz. 930).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tomice.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Paweł Adamik

Id: D694C14B-24D5-4767-B1A3-CE3DD39C25C0. Podpisany Strona 1




